Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального

района
ул. Центральная д. 35, помещ. 1, д. Абалачи

Менделеевский район, 423657

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль районы

Абалач авыл җирлеге

башкарма комитеты

                                       Үзәк урамы, 35, бина 1, Абалач авылы,

                                    Менделеевск районы, 423657

                                                 тел./факс (85549)3-65-49 Email: Abal.Men@tatar.ru

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

        от 10 июля 2025 года                                                              № 17

Об определении мест для отбывания

осужденными наказаний в виде

обязательных работ

В соответствии с действующим законодательством Исполнительный комитет

Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление Исполнительного комитета Абалачевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

 от 06 марта 2023 года № 4 «Об определении мест для отбывания осужденными

наказаний в виде обязательных работ»

2.  Определить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ на территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно

приложению №1.

3. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

https://mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Абалачевское сельское поселение»,.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абалачевского

сельского поселения                                                                            Л.А. Шияпова

Согласовано:

Начальник МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

подполковник внутренней службы                                                          А.Н. Сутягин

https://pravo.tatarstan.ru/

Согласовано:

Начальник Менделеевского

межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

____________________ года

                                  А.Н. Сутягин

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального

района

Республики Татарстан

от 10 июля 2025 года № 17

Перечень мест

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

на территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование

организации

Адрес Виды работ

1. Исполнительный

комитет Абалачевского

сельского поселения

Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан

Республика Татарстан,

Менделеевский район,

д. Абалачи, ул.

Центральная д.35,

помещ.1

Уборка территории,

сбор случайного

мусора, уборка снега,

наледи, погрузка и

выгрузка мусора,

спил деревьев, покос

травы.

Согласовано:

Начальник Менделеевского

межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

____________________ года

                                  А.Н. Сутягин

Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального

района

Республики Татарстан

от 10 июля 2025 года № 17

Перечень мест

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

на территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование организации Адрес

1. Исполнительный комитет

Абалачевского сельского

поселения Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан

Республика Татарстан,

Менделеевский район,

д. Абалачи, ул. Центральная д.35,

помещение 1